自 至

開 札 日

※最低制限価格

※「予定価格」は、入札執行前公表です。（消費税を含む金額）

工事希望型指名競争入札参加者名簿

名　　称 天王山古戦橋保全その4工事 発注番号 ６入札第５１号

期　　間 契約締結日の翌日 令和7年2月28日

公 表 日 令和6年12月3日 令和6年12月5日

※予定価格 ¥7,712,100 事後公表とします。

順番 参　加　業　者　名
山崎郵便局
到着日付

備　　　　考

1 （株）斉藤建工　大山崎営業所 11月28日 立会人

2 （株）大生緑建 11月28日 立会人

3 カミノ建設（株）　大山崎本店 11月29日 立会人

※「立会人」は、代表者でなく代理人が出席する場合は「立会人委任状」の提出が必要

　 です。また、出席者の印鑑が必要です。